
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 135/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava opěrné zdi silnice III/21213 Podlesí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000282“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava opěrné zdi silnice III/21213
Podlesí" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 04.06.2019 12:34
Nabídková cena: 1 703 368,39 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Dalovice, Všeborovice, Horní 94
IČO: 49767542
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 07:10
Nabídková cena: 1 760 937,13 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VIDEST s.r.o.
Sídlo: Mostecká 377, 360 01 Otovice
IČO: 27995771
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 07:55
Nabídková cena: 1 828 712,98 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava opěrné zdi silnice III/21213 Podlesí":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Nabídková cena: 1 703 368,39 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výpis z obchodního rejstříku - ze dne 03.04.2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



KR ' ' ' "SPRAVA A UDRZBAH su_/wc:
KARI (>vAIesK:-‘H0 .KR'A u-, .r’:?:I<>'P:1'v:<()w\‘ r>:er;,\;w:/A(. 

Nézev
zadavatele:

Sidlo:
ICO:
C. j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,0prava opérné zdi silnice Ill!21213 Podlesi“
ideniiflkétor zakézky {systémové Eislo VZ): ,,P19V00lJ00282“

Na hodnoceni nabidek se podfleli nésledujici Elenové komise a néhradnici éienfi komise I fyzické osoby:

Krajské spréva a Udriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282, 356 01 Sokolov
70947023
135lMRfSUf2019

Jménoapfljmeni Endnis A ,_ ~1— 7
lng. Martina Svojtkové
Jitka Kolouchové
Jitka Markusové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byiy pfedmétem __ ,_ ........... .. ..==.edujici tabulce.
Pofadové \ 1‘
filslo Nézev ‘sidlo
nabidky ‘;

ICO

1_ ALGON, a_S_ Ringhofferova 11511

350 O2 Cheb

‘Praha-Ziiéin, Tfebonice,
284‘kontaktni adresa: Joétova 1, 20403

2_ Vladimir Krystyn gjlovice, Véeborovice, Homi 49767542

3. VIDEST 51.0. M°s‘.e°ké 377' 36° D1; Otovrce 2?995771

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vjrhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci v§ech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

1J2



KRAJSKA SPRAvA A UDRZBA 51L/wc
K ti?! ()1/A h’SKl' H() Kl?/\ I! I-'l'fl">!-‘I V.K()\/A. ()!<’(-/\1'\I/',1.(

Poradové
zgfigliy éislo Nézev Celkovy pocet bodfl

nabndky
Nabldkové cena

ALGON, a 5 100,000 1 703 368,39 Kt“: v
Vlad1m|r Krystyn 96,731

cD
1 T60 937,13 K0 VB

VIDEST s r 0 93,146 1 828 712,98 K5 V

Sloiem komlse
Umenn a pfijmeni P 
lng Martina Svojtkové
Jltka Kolouchova
Jntka Markusova

V Sokolove dne 05 06 2019

lng Martina Svojtkové, spravm naméstek, v r

i-iii

i 

 ,


		2019-06-06T11:23:33+0200
	Ing. Jan Lichtneger




